



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)

Web: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**T. Rasmussen Revision**

**CVR-nr. 32 94 24 90**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

**Ole Larsensvej 1**

**2670 Greve**

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 26. marts 2023

Dirigent

Tom Rasmussen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

T. Rasmussen Revision

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 32 94 24 90

### **Direktion**

Tom Rasmussen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i revision samt rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17318 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.458.345 og en egenkapital på kr. 1.153.872.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024 forventes at være positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ingen forhold

## Resultatopgørelse for 2022/2023

| Note                                    | 2022/2023<br>kr.     | 2021/2022<br>kr.  |
|---|----------------------|-------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <u>647.573</u>       | <u>626.778</u>    |
| Personaleomkostninger                   | <u>-625.370</u>      | <u>-613.581</u>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> | <b>22.203</b>        | <b>13.196</b>     |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>0</u>             | <u>-12.261</u>    |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       | <b>22.203</b>        | <b>935</b>        |
| 1 Skat af ordinært resultat             | -4.885               | -198              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <u><b>17.318</b></u> | <u><b>737</b></u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |                      |                   |
| Overført resultat                       | 17.318               | 737               |
|   | <u><b>17.318</b></u> | <u><b>737</b></u> |

## Balance pr. 30. september 2023

|  | 2022/2023<br>kr. | 2021/2022<br>kr. |
|--|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser | 22.420           | 122.233          |
| <b>Tilgodehavender</b>                     | <u>22.420</u>    | <u>122.233</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                | 1.435.925        | 1.169.439        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   | <u>1.458.345</u> | <u>1.291.671</u> |
| <b>Aktiver</b>                             | <u>1.458.345</u> | <u>1.291.671</u> |

## Balance pr. 30. september 2023

|  | 2022/2023<br>kr. | 2021/2022<br>kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital                        | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                      | 1.073.872        | 1.056.554        |
| <b>Egenkapital</b>                     | <u>1.153.872</u> | <u>1.136.554</u> |
| Selskabsskat                           | 4.885            | 198              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | <u>4.885</u>     | <u>198</u>       |
| Selskabsskat                           | 0                | 1.353            |
| Anden gæld                             | 233.393          | 135.566          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> | <u>233.393</u>   | <u>136.919</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              | <u>238.278</u>   | <u>137.117</u>   |
| <b>Passiver</b>                        | <u>1.458.345</u> | <u>1.291.671</u> |

## Noter

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Pantsætninger og sikkerheder | 3 |
| Eventualposter mv.           | 4 |



## 1 Personaleomkostninger

|                                   |                |                |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                      | 521.456        | 590.564        |
| Pensionsbidrag                    | 98.195         | 18.000         |
| Andre sociale omkostninger        | 5.719          | 5.018          |
| I alt                             | <u>625.370</u> | <u>613.581</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

## 2 Skat af ordinært resultat

|                                  |              |            |
|----------------------------------|--------------|------------|
| Skat af årets resultat           | 4.885        | 198        |
| Årets regulering af udskudt skat | 0            | 0          |
| I alt                            | <u>4.885</u> | <u>198</u> |

## 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser